



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018

№ 2051-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в постановление администрации  
Уссурийского городского  
округа от 22 декабря 2015 года  
№ 3595-НПА «Об утверждении  
муниципальной программы  
«Охрана окружающей среды  
Уссурийского городского  
округа» на 2016 – 2020 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, с целью уточнения соисполнителей и объемов финансирования по отдельным мероприятиям муниципальной программы «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года № 3595-НПА,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года № 3595-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды Уссурийского

040758

городского округа» на 2016 – 2020 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением, (далее – Программа):

а) в Паспорте Программы:

раздел «Соисполнители муниципальной программы» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Отдел пресс-службы администрации Уссурийского городского округа.»;

б) в Программе:

в разделе V. «Механизм реализации муниципальной программы»:

абзац седьмой после слов «управление градостроительства администрации Уссурийского городского округа,» дополнить словами «отдел пресс-службы администрации Уссурийского городского округа,»;

в разделе VII. «Управление и контроль за реализацией муниципальной программы»:

абзац седьмой после слов «управлением градостроительства администрации Уссурийского городского округа,» дополнить словами «отделом пресс-службы администрации Уссурийского городского округа,»;

абзац девятый после слов «управление градостроительства администрации Уссурийского городского округа,» дополнить словами «отдел пресс-службы администрации Уссурийского городского округа,»;

в) в Приложении № 2 к Программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа» на 2016 – 2020 годы»:

в разделе I. «Ограничение и предупреждение негативного воздействия отходов на окружающую среду»:

в строке 3:

в графе 5:

в подстроке «всево» цифры «15443,26» заменить цифрами «17443,26»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «10255,63» заменить цифрами «12255,63»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «3200,00» заменить цифрами «5200,00»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «2000,00» заменить цифрами «4000,00»;

в строке «Всего по разделу I»:

в графе 5:

в подстроке «всего» цифры «18500,49» заменить цифрами «20500,49»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «18500,49» заменить цифрами «20500,49»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «3600,00» заменить цифрами «5600,00»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «3600,00» заменить цифрами «5600,00»;

в разделе II. «Предотвращение и устранение загрязнений водных объектов»:

в строке 3:

графу 2 после слов «ликвидации аварийных шахтных колодцев» дополнить словами «, а также текущий ремонт муниципальных сооружений нецентрализованного водоснабжения»;

в разделе III. «Повышение эксплуатационной надежности гидротехнических сооружений путем их приведения к безопасному техническому состоянию, обеспечение защищенности населения и объектов экономики от негативного воздействия вод сооружениями инженерной защиты»:

в строке 1а:

в графе 5:

в подстроке «всего» цифры «222267,10» заменить цифрами «215163,10»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «56667,10» заменить цифрами «49563,10»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «7104,00» заменить цифрами «0,00»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «7104,00» заменить цифрами «0,00»;

в строке 2:

в графе 5:

в подстроке «всего» цифры «54020,14» заменить цифрами «48320,14»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «14420,14» заменить цифрами «8720,14»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «5700,00» заменить цифрами «0,00»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «5700,00» заменить цифрами «0,00»;

в строке 6:

в графе 5:

в подстроке «всего» цифры «21429,48» заменить цифрами «24625,15»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «21429,48» заменить цифрами «24625,15»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «9760,82» заменить цифрами «12956,49»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «9760,82» заменить цифрами «12956,49»;

в строке 9:

в графе 5:

в подстроке «всего» цифры «2863,30» заменить цифрами «10471,63»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «2863,30» заменить цифрами «10471,63»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «1356,30» заменить цифрами «8964,63»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «1356,30» заменить цифрами «8964,63»;

в строке «Всего по разделу III»:

в графе 5:

в подстроке «всего» цифры «363450,16» заменить цифрами «361450,16»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «126288,56» заменить цифрами «124288,56»;

в графе 8:

в подстроке «всего» цифры «30331,52» заменить цифрами «28331,52»;

в подстроке «средства местного бюджета» цифры «30331,52» заменить цифрами «28331,52»;

г) в Приложении № 3 к Программе «Перечень ожидаемых результатов и целевых индикаторов муниципальной программы «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа» на 2016 – 2020 годы»:

в разделе «Целевые индикаторы»:

в строке 1 в графе 7 цифры «5500» заменить цифрами «7272»;

в строке 7:

в графе 7 цифру «3» заменить цифрой «1»;

в графе 8 цифру «4» заменить цифрой «6».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации  
Уссурийского городского округа



С.В.Ефремов